PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

11.01.02 № 20

пос.Видяево

Об утверждении исполнения

бюджета ЗАТО пос.Видяево

за 2001 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Дубового С.М. «Об исполнении бюджета ЗАТО пос.Видяево за 2001 год» муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Утвердить исполнение бюджета ЗАТО пос.Видяево за 2001 год:

· по доходам в сумме

20908,92 тыс.руб.;

· по расходом в сумме

18077,6 тыс.руб.

· свободный остаток денежных средств в сумме
  2831,32 тыс.руб.

Председатель муниципального

Глава муниципального

Совета    ЗАТО      пос.Видяево

образования ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов

 С.М.Дубовой